
Købstilbud
Selskab: Anbefaling:

Danisco Acceptér
Købstilbud fremsat af E.I. du Pont de Nemours and Company

Indløsningskurs DKK 665 pr. aktie

Kurs ved fremsættelse DKK 530

Handelsomkostninger

Tilbudstype Frivilligt

Præmie 25,50 procent

Normal kurtage

Mulighed for forlængelse Ja

Spørgsmål vedrørende anbefalingen kan rettes til din lokale Andelskasse.

Baggrund for købstilbuddet

Baggrund for anbefaling

Tilbudsfrist Tilbuddet løber til d. 1. april 2011

DuPont er en markedsstyret forskningsvirksomhed, der leverer innovative løsninger, som dækker væsentlige globale
behov inden for fødevarer, sikkerhed og bæredygtighed. Danisco er en teknologistyret organisation med
ekstraordinære videnskabelige kompetencer inden for enzymer og fødevareingredienser. Tilsammen forventes de to
organisationer at drage fordel af den industrielle bioteknologiske styrke i forhold til en lang række produktlinjer og
brancher og dermed skabe betydelige vækstmuligheder for den sammenlagte koncern, dens medarbejdere og andre
interessenter inden for biobrændstof, biomaterialer og andre teknologier, der er under udvikling. Herudover har
DuPont i dag visse aktiviteter inden for ernæring og sundhed. Kombineret med Daniscos brede og dybe portefølje af
fødevareingredienser vil den nye organisation kunne udvikle et mere omfattende produktudbud til fødevareindustrien
og dermed skabe vækst i hver af de enkelte komponenter. I lyset af de omfattende kompetencer inden for forskning,
innovation og applikationsudvikling, som DuPont og Danisco besidder, er de to selskaber velegnede til sammen at
udbygge deres eksisterende produktudbud og skabe førsteklasses innovation. Hvis de opnår succes med dette formål,
vil det gavne begge virksomheder og deres medarbejdere.

DuPont anser Danisco som en attraktiv virksomhed med globalt førende kompetencer inden for brancher, der er af stor
interesse for DuPont. En sammenlægning af disse kompetencer med DuPonts egne eksisterende kompetencer ville
skabe en globalt førende virksomhed inden for fødevareingredienser, enzymer og biobaserede løsninger.

Vi anbefaler investor at acceptere købstilbuddet af flere grunde:

- Præmien på 25,50 procent virker fornuftig for investor.
- Danisco har nået vores 12-18 måneders kursmål.
- Ved forhøjelse af købstilbuddet eller overbud fra tredjepart vil investor ikke stilles dårligere ved accept af det
nuværende købstilbud.
- Forhandlingsprocessen har efter bestyrelsens udsagn været lang, og man må gå ud fra, at DuPonts bud er det bedste
ud fra de gældende omstændigheder. Bestyrelsen anbefaler i øvrigt investor at acceptere købstilbuddet.


